[image: Лого СОШ15 (прозрачный фон)]
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 15 г. Азова
им. Героя Советского Союза
В.Г. Ровенского

ПРИКАЗ
27.04.2020                                                                                              № 25- о/д
г. Азов

	О внесении изменений  в календарный учебный график план-график в условиях распространения  коронавирусной инфекции

В соответствии с постановлением правительства Ростовской обалсти от 26.04.2020 № 390 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»; пункта № 8 протокола № 5 от 27.04.2020г. заседания педагогического совета (в режиме онлайн-конференции),

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить откорректированный план-график на 2019-2020 г. и считать последним учебным днем 29.05.2020 г.
	2. Секретарю Лискуновой В.А. довести данный приказ до всего педагогического коллектива.
	3. Учителю информатики Субботинов В.В. разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор 				     					С.В. Сазонов

С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись

	1.
	Агалюлина Татьяна Николаевна

	2.
	Бова Дмитрий Александрович

	3.
	Бондарева Марина Васильевна

	4.
	Бурнус Светлана Дмитриевна

	5.
	Быкадоров Александр Владимирович

	6.
	Быкадорова Ольга Витальевна

	7.
	Вакуленко Нина Валентиновна

	8.
	Васин Александр Юрьевич

	9.
	Гавриш Юлия Васильевна

	10.
	Гончарова Елена Анатольевна

	11.
	Деркач Наталья Евгеньевна

	12.
	Елисеенко Мария Андреевна

	13.
	Земченкова Татьяна Петровна

	14.
	Зинченко Клара Федоровна

	15.
	Каратаева Анна Владимировна

	16.
	Квашин Роман Викторович

	17.
	Кобыляцкая Галина Петровна

	18.
	Ковалева Ольга Григорьевна

	19.
	Коваленко Алла Александровна

	20.
	Котенева Екатерина Борисовна

	21.
	Костенко Наталья Николаевна

	22.
	Лезина Светлана Анатольевна

	23.
	Марченко Ольга Михайловна

	24.
	Мишенина Людмила Юрьевна

	25.
	Надолинский Петр Евгеньевич

	26.
	Онищук Максим Валерьевич

	27.
	Орлова Светлана Ивановна

	28.
	Пархоменко Ольга Владимировна

	29.
	Пахомова Вера Александровна

	30.
	Порохина Юлия Михайловна

	31.
	Петренко Людмила Александровна

	32.
	Сандецкая Елена Владимировна

	33.
	Суромкина Галина Валентиновна

	34.
	Сущенко Елена Ивановна

	35.
	Субботина Валентина Вячеславовна

	36.
	Степанова Наталья Владимировна

	37.
	Ткаченко Виктория Борисовна

	38.
	Тюкалова Татьяна Николаевна

	39.
	Тюхай Мария Ивановна

	40.
	Таюрская Светлана Александровна

	41.
	Федорова Анна Николаевна

	42.
	Фетисова Татьяна Николаевна

	43.
	Фомина Лилия Ивановна

	44.
	Чернова Антонида Васильевна

	45.
	Чернова Марина Александровна

image1.png